
ARPA PUGLIA
Agenzia Regionale per la Prevenzione e la Protezione dell’Ambiente

Sede Direzione Generale: Corso Trieste, 27 – 70126 BARI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Determinazione n.10/2022

OGGETTO: Servizio: Collegamento  cappe  e  modifica  linee  esistenti  gas  tecnici  nei 
laboratori del CRA - DAP TA

U.O.S. proponente: Gestione Tecnica e 
Manutentiva

Ordinativo: N. 30 del 17/12/2021 Prot. 
n. 85404 del 17/12/2021 

Creditore: Technology Service S.r.l. CF/P.IVA: 06535820721
Fattura: n. FPA 2/22 del 03 Gennaio 2022
Liquidazione Lista n. 45 del 14/01/2022 di € 

2.208,20
CIG: ZB03476DA2

Centri di costo: 12020409.000 – 
Direzione 

Scientifica CRA - 
Costi Comuni

Conto 
imputazione:

71510000045

Durc on Line INPS_28334571 del 23/10/2021 in corso di validità sino al 
20/02/2022

- Vista la L.R. n. 6 del 22/01/1999;
- Vista la L.R. n. 38 del 30/12/1994;
- Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 399 del 12/05/2009 di delega, a tutti gli effetti di 

legge, ad adottare le Determinazioni finali relative a provvedimenti amministrativi rientranti nelle 
specifiche competenze;

Sulla base di conforme istruttoria espletata dall’Ing. Nicola Cagnazzi, il medesimo Dirigente Responsabile 
della UOS Gestione Tecnica e Manutentiva, che attesta la regolarità formale del procedimento ed il rispetto 
della legittimità, nella data di sottoscrizione del presente atto

HA ADOTTATO

la seguente determinazione:

Premesso che:
 al fine di garantire il collegamento funzionale delle cappe agli impianti idraulici e di scarico, nonché la  

modifica delle linee esistenti dei gas tecnici, per adeguarle alla nuova posizione delle cappe oltre che 
provvedere  ad una bonifica  dei  vecchi  impianti  di  distribuzione di  gas  tecnici,  si  è  reso  necessario 
l’affidamento dei suddetti interventi alla ditta Technology Service S.r.l.;

 per succitato affidamento, questa Agenzia ha proceduto tramite ordinativo n. 30 in data 17 Dicembre  
2021 Prot. n. 85404 del 17/12/2021;

Atteso che:
 alla  ditta  Technology Service S.r.l.  è stata,  dunque, affidata  l’esecuzione di tutte  le  attività 

necessarie per il collegamento delle cappe alle linee di alimentazione di acqua e scarico reflui 
oltre che la modifica delle reti di gas tecnici esistenti e la bonifica delle linee fuori servizio;

 la suddetta ditta ha emesso la fattura n. FPA 2/22 in data 03 Gennaio 2022, per il pagamento  
dei servizi de quo.

Considerato che:



 all’affidamento è stato attribuito Codice Identificativo Gara (C.I.G.): ZB03476DA2;
 questa U.O.S. è in possesso di certificazione attestante la regolarità contributiva della suindicata Società,  

richiesta telematicamente al servizio “Durc On Line” INPS_28334571 del 23/10/2021 in corso di validità 
sino al 20/02/2022;

 l’U.O.S.  Gestione Tecnica e Manutentiva. ha creato la  lista di liquidazione n. 45 del  14/01/2022,  di 
complessivi € 2.208,20, IVA inclusa, che si allega al presente atto quale parte integrante;

Ritenuto di liquidare e pagare l’importo complessivo di € 2.208,20, quale riconoscimento delle prestazioni 
eseguite dalla ditta  Technology Service S.r.l. espresse in premessa, dando atto che la spesa deve essere 
imputata sul Conto 71510000045, Centro di costo: 12020409.000 – Direzione Scientifica CRA -  Costi 
Comuni;

DETERMINA 
per quanto in premessa, di:

LIQUIDARE e ORDINARE di PAGARE alla ditta Technology Service S.r.l.., corrente in  Valenzano 
(BA), alla  Via Piave n. 37, (CF/P.IVA 06535820721),  la somma complessiva di € 2.208,20 iva inclusa, 
giusta fattura riportata nella lista di liquidazione n. 45 del 14/01/2022, dando atto che la spesa rinveniente 
dal presente atto è imputata sul Conto 71510000045 , Centro di costo: 12020409.000 – Direzione Scientifica 
CRA -  Costi Comuni;

DARE MANDATO  al  Servizio Gestione Risorse  Finanziarie  di  emettere  mandato a  favore  della  ditta 
Technology Service S.r.l. per il pagamento della somma complessiva di € 2.208,20 a mezzo di bonifico sul 
c.c. postale (o bancario) indicato in calce alle stesse.

Il Dirigente della Struttura, nel sottoscrivere il presente atto, dichiara che la somma di € 2.208,20 viene imputata al 
seguente conto:

ESERCIZIO 2022

Conto 71510000045  per € 2.208,20#
L’Istruttore del provvedimento Ing. Nicola Cagnazzi

Il Dirigente Responsabile Ing. Nicola Cagnazzi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul  
sito istituzionale per il periodo della pubblicazione nella Sezione “Albo Online”.
Il numero di repertorio generale dell’atto e la data di pubblicazione sono riportati nel Documento F, contenuto nella cartella  
compressa della Sezione “Albo Online” del sito istituzionale, che costituisce parte integrante della determina.


	DETERMINA

		2022-01-20T09:13:57+0000
	CAGNAZZI NICOLA




